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Nama Mata Kuliah : Metodelogi Penelitian Kesehatan Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)

Kode MK dan Kelas : RMK 452 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20180306068 AHMAD NURHIKMI H H H H A H H H H H H H H A

2. 20190306001 NUR MAWADDAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190306005 TULUS KEVIN FEBRIATUR H H H H H H A H H H A H H H

4. 20190306006 SYIFA ERINTAN A H H H H H A H H H H A H H

5. 20190306007 HANIF ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190306011 MEI NUR KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190306014 BELA TRIANA PUTRI H H H H H H H H H H A H H H

8. 20190306016 BAGAS SAPUTRA H H H H A H H H H H A H H H

9. 20190306017 ILHAM OCTAVIANDRI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190306018 LISA ANGGUN MAGDALENA
GEA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190306020 BETSUS ANANDA SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190306026 NURAENI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190306030 ROI PITER SERHALAWAN H H H H A H H H A H H H H H

14. 20190306039 DANIEL SEPTIAN SARAGIH A A A A H A A H H H H A H H

15. 20190306041 DIVA AULIA PRATAMI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190306049 NUR FATIHAH ADLIA
RAMADHANA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190306051 LAURENT HARI ADIJATI H H H H H H A H A A A A A A

18. 20190306052 FREDRIKA WELHELMINA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190306071 DILA YULIANDINI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190306074 TOMMY ARI PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190306077 FARID ALVITO H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190306083 DWI CHANDRARIKA PUTRI
AULIA

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190306084 ADIL HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190306085 FEBRIYAN AWI PASA H H H H H H H H A H H H H H

25. 20190306088 WAHYU DARMANSYAH H A H H H H H H H H H H A H

26. 20190306089 ALVINA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190306097 ANISA NUR ZULKARINA H H H H H H H H H H A A A H

28. 20190306101 PUTRI SUKMA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190306108 ULI SHALATIYA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190306200 ATHIRAH IWANI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190306202 SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Metodelogi Penelitian Kesehatan Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)

Kode MK dan Kelas : RMK 452 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 0 Online
RPS dan Kontrak
Perkuliahan

Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 29 Online
Konsep Dasar
Penelitian

Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 0 Online
Teknik
Penelusuran
Artikel Ilmiah


Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 30 Online
Teknik Sitasi

dengan
Mendeley


Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 28 Online
Kesalahan Sitasi
dalam Mendeley

Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 30 Online
Bab 1

Pendahuluan


Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 27 Online
Bab II Tinjauan

Pustaka


Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 31 Online
Bab III Metode
Penelitian 1

Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 28 Online
Bab III Metode

Penelitian 2


Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 30 Online
Bab III Metode

Penelitian 3


Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 26 Online
Bab IV Hasil
Penelitian


Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 27 Online
Bab V

Pembahasan


Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul
2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 28 Online
Bab VI Penutup


Selesai

14/1 Kamis, 22 Jul
2021
13:00 -
14:40

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 29 Online
Review


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : RMK452 Kelas : KJ002 Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM,
MKM

Matakuliah : Metodelogi Penelitian Kesehatan  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline absensi NA Nilai Akhir
25 % 25 % 20 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20180306068 Ahmad Nurhikmi 80 93 65,71 60 85,71 76,96 3,30 B+
2 20190306001 Nur Mawaddah 50 73 98,57 60 100 72,46 3,00 B
3 20190306005 Tulus Kevin Febriatur 65 57 95,71 78,57 85,71 73,92 3,00 B
4 20190306006 Syifa Erintan 65 87 82,86 74,29 78,57 77,29 3,70 A-
5 20190306007 Hanif Andini 75 90 84,29 82,86 100 84,68 4,00 A
6 20190306011 Mei Nur Khasanah 60 87 75 65,71 100 74,89 3,30 B+
7 20190306014 Bela Triana Putri 40 73 90 52,86 92,86 66,11 2,70 B-
8 20190306016 Bagas Saputra 75 93 95,71 77,14 85,71 85,14 4,00 A
9 20190306017 Ilham Octaviandri 80 90 95,71 84,29 100 88,5 4,00 A

10 20190306018 Lisa Anggun Magdalena Gea 85 70 95,71 78,57 100 83,6 4,00 A
11 20190306020 Betsus Ananda Sembiring 65 23 95,71 78,57 100 66,85 2,70 B-
12 20190306026 Nuraeni 70 77 95,71 82,86 100 82,46 4,00 A
13 20190306030 Roi Piter Serhalawan 70 83 95,71 51,43 85,71 76,25 3,30 B+
14 20190306039 Daniel Septian Saragih 40 97 52 52 50 60,05 2,00 C
15 20190306041 Diva Aulia Pratami 80 43 81,43 75,71 100 72,18 3,00 B
16 20190306049 Nur Fatihah Adlia Ramadhana 85 83 81,43 85,71 100 85,43 4,00 A
17 20190306051 Laurent Hari Adijati 45 0 25,71 27,14 50 26,82 0,00 E
18 20190306052 Fredrika Welhelmina 65 90 98,57 84,29 100 85,32 4,00 A
19 20190306071 Dila Yuliandini 75 90 98,57 84,29 100 87,82 4,00 A
20 20190306074 Tommy Ari Prabowo 80 93 81,43 71,43 100 83,83 4,00 A
21 20190306077 Farid Alvito 80 93 90 85,71 100 88,39 4,00 A
22 20190306083 Dwi Chandrarika Putri Aulia 70 90 98,57 84,29 100 86,57 4,00 A
23 20190306084 Adil Hidayat 70 93 81,43 80 100 83,04 4,00 A
24 20190306085 Febriyan Awi Pasa 80 93 95,71 81,43 92,86 87,97 4,00 A
25 20190306088 Wahyu Darmansyah 60 93 41,43 32,86 85,71 61,68 2,00 C
26 20190306089 Alvina Amalia 50 90 98,57 84,29 100 81,57 4,00 A
27 20190306097 Anisa Nur Zulkarina 80 80 82,86 60 78,57 76,43 3,30 B+
28 20190306101 Putri Sukma Wardhani 65 80 90 70 100 78,25 3,70 A-
29 20190306108 Uli Shalatiya 95 97 98,57 64,29 100 90,57 4,00 A
30 20190306200 Athirah Iwani Rahman 80 93 98,57 85,71 100 90,1 4,00 A
31 20190306202 Salsabila 60 90 98,57 84,29 100 84,07 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM
NIP. 219080813 NIP. 7054


